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Rothschild Fund Management AG
Coupons-Auszahlung per 27. Mai 2005

Auszahlung

RBZ SWISS FRANC BONDS
Anlagefonds fur festverzinsliche
Anlagen in Schweizer Franken
Valoren-Nr. 278 395

(Coupon Nr. 15)

far Personen mit Domizil im Inland
flr Personen mit Domizil Ausland *

RBZ BOND FUND EURO
Anlagefonds fir festverzinsliche
Anlagen in Euro

Valoren-Nr. 278 394

(Coupon Nr. 15)

far Personen mit Domizil im Inland
fUr Personen mit Domizil Ausland *

RBZ DOLLAR BONDS
Anlagefonds fur festverzinsliche
Anlagen in US-Dollar

Valoren-Nr. 278 396

(Coupon Nr. 15)

far Personen mit Domizil im Inland
far Personen mit Domizil Ausland *

Brutto

CHF 23.40
CHF 23.40

EUR 22.50
EUR 22.50

USD 23.60
USD 23.60

35 % schweiz.
Verrechnungssteuer

8.19

7.87

8.26

Bl ROTHSCHILD

Netto

15.21
23.40

14.63
22.50

15.34
23.60

* Gegen die gesetzlich vorgeschriebene Bankenerklarung. Liechtensteinische Anstalten, Stif-

tungen und Treuh&nderschaften unterliegen ebenfalls dem Verrechnungssteuerabzug.

Zahlstelle und Depotbank:
ROTHSCHILD BANK AG, Ziirich

284615




