R ROTHSCHILD

Rothschild Fund Management AG

Coupons-Auszahlung per 27. Mai 2005

Auszahlung	Brutto	35 % schweiz. Verrechnungssteuer	Netto
RBZ SWISS FRANC BONDS Anlagefonds für festverzinsliche Anlagen in Schweizer Franken Valoren-Nr. 278 395 (Coupon Nr. 15) für Personen mit Domizil im Inland für Personen mit Domizil Ausland *	CHF 23.40	8.19	15.21
	CHF 23.40		23.40
RBZ BOND FUND EURO Anlagefonds für festverzinsliche Anlagen in Euro Valoren-Nr. 278 394 (Coupon Nr. 15) für Personen mit Domizil im Inland für Personen mit Domizil Ausland *	EUR 22.50	7.87	14.63
	EUR 22.50	—	22.50
RBZ DOLLAR BONDS Anlagefonds für festverzinsliche Anlagen in US-Dollar Valoren-Nr. 278 396 (Coupon Nr. 15) für Personen mit Domizil im Inland für Personen mit Domizil Ausland *	USD 23.60	8.26	15.34
	USD 23.60		23.60

^{*} Gegen die gesetzlich vorgeschriebene Bankenerklärung. Liechtensteinische Anstalten, Stiftungen und Treuhänderschaften unterliegen ebenfalls dem Verrechnungssteuerabzug.

Zahlstelle und Depotbank: ROTHSCHILD BANK AG, Zürich

284615